АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО

                                       СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2015 г.                                        № 12
О внесении изменений в постановление Администрации

Великосельского сельского поселения № 184 от 01.09.2014 г.
 «Об утверждении  плана  проверок муниципального

 контроля  в 2015 г.»
На основании  294- ФЗ от 26.12.2008 г. « О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», приказа Генерального прокурора РФ от 11.08.2010 г. № 313 « о порядке формирования органами прокуратуры ежегодного сводного плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,  ст. 27 Устава  Великосельского сельского поселения

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в Постановление Администрации  Великосельского сельского поселения № 184 от 01.09.2014 г. Об утверждении  плана  проверок муниципального   контроля  в 2015 г.
1.1 План  проверок муниципального   контроля  в 2015 г. изложить

      согласно приложения 1 к данному постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Великосельского сельского поселения Денисова В.А.

3. Постановление вступает в силу  с момента подписания.

4. Опубликовать Постановление  Администрации  Великосельского сельского поселения   в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте администрации Великосельского сельского поселения .

Глава Великосельского

 сельского поселения                                                              Г.Г. Шемет